[bookmark: _GoBack]Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2023 г.                                      № 18

О признании утратившими силу постановления главы Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Лобакинского сельского поселения  в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.	Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление главы Лобакинского сельского поселения от 12.02.2018г. № 13 «Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;
1.2. Постановление главы Лобакинского сельского поселения от 12.07.2022г. № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Лобакинского сельского поселения от 12.02.2018 г. № 13 «Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                                              В.Н.Ситников